

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2018
Processo Administrativo Nº 180952/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PRISCILA MARIA MEDEIROS DIAS MAGALHÃES
Data de Publicação: 10/07/2018 10:08:39

TOTAL DO PROCESSO: 619.861,02			
GLAUBER TANNUS RAMOS EPP		30.575.719/0001-11	413.532,32
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 089	Total: 95,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INCA	Modelo:
Descrição: ABRACADEIRA 1/2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,91		Total Item: 95,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 045	Total: 103,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: INCA	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA 1 POLEGADA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,06		Total Item: 103,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 025	Total: 430,50
Item: 3	Unidade: UN	Marca: INCA	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA 3/4			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,23		Total Item: 430,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 088	Total: 4,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR 25X3/4 CURTO COM ROSCA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,80		Total Item: 4,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 089	Total: 107,90
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 25 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,79		Total Item: 107,90
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 039	Total: 227,40
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 50MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,74		Total Item: 227,40
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 067	Total: 43,50
Item: 7	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR ROSCA ¾ P/ MANG.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,45		Total Item: 43,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 028	1,63	Total: 48,90
Item: 8	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR ROSCA 1? P/ MANG.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,63			Total Item: 48,90
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 094	13,72	Total: 137,20
Item: 9	Unidade: FR	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: ADESIVO PLASTICO PARA PVC				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,72			Total Item: 137,20
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 094	49,10	Total: 245,50
Item: 10	Unidade: UN	Marca: SOLVEZAN	Modelo:	
Descrição: AGUA RAZ 5 LITROS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 49,10			Total Item: 245,50
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 039	80,34	Total: 160,68
Item: 11	Unidade: UN	Marca: HIDROLAR	Modelo:	
Descrição: ALÇA DE APOIO ALUMINIO 40CM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 80,34			Total Item: 160,68
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 094	103,90	Total: 207,80
Item: 12	Unidade: UN	Marca: HIDROLAR	Modelo:	
Descrição: ALÇA DE APOIO ALUMINIO 80CM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 103,90			Total Item: 207,80
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 048	45,93	Total: 45,93
Item: 13	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo:	
Descrição: ALICATE BOMBA 1ª				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 45,93			Total Item: 45,93
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 097	23,13	Total: 23,13
Item: 14	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: ALICATE CORTE DIAGONAL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 23,13			Total Item: 23,13
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 089	29,76	Total: 29,76
Item: 15	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: ALICATE MEDIO CROMO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 29,76			Total Item: 29,76
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 053	33,45	Total: 33,45
Item: 16	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: ALICATE UNIVERSAL CROMO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 33,45			Total Item: 33,45
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 099	37,00	Total: 111,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 21	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo:	
Descrição: ARCO SERRA DE FERRO ZINCADO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 37,00			Total Item: 111,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 045	145,00	Total: 2.900,00
Item: 22	Unidade: M³	Marca: AB AREIA	Modelo:	
Descrição: AREIA FINA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 145,00			Total Item: 2.900,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 084	136,51	Total: 1.365,10
Item: 23	Unidade: M³	Marca: AB AREIA	Modelo:	
Descrição: AREIA GROSSA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 136,51			Total Item: 1.365,10
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 097	145,00	Total: 7.250,00
Item: 24	Unidade: M³	Marca: AB AREIA	Modelo:	
Descrição: AREIA LAVADA MÉDIA UNIFORME, NATURAL, PARA REBOQUE, ASSENTAMENTO DE TIJOLOS, CONCRETOS, PISOS, COR CLARA ISENTA DE IMPUREZAS E OUTROS MATERIAIS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 145,00			Total Item: 7.250,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 020	9,38	Total: 281,40
Item: 25	Unidade: SAC	Marca: IMAR	Modelo:	
Descrição: ARGAMASSA COLANTE TIPO AC- I PARA ASSENTAMENTO EM AJULEJOS, CERAMICAS EM PAREDES SACO DE 20KG				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,38			Total Item: 281,40
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 014	83,57	Total: 835,70
Item: 26	Unidade: GL	Marca: VIAPOL	Modelo:	
Descrição: ASFALTO DILUIDO COR PRETA PARA IMPERMEABILIZANTE PARA FUNDAÇÕES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 83,57			Total Item: 835,70
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 069	40,00	Total: 1.200,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: QUALITY	Modelo:	
Descrição: AVENTAL DE RASPA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 099	45,00	Total: 45,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: QUALITY	Modelo:	
Descrição: AVENTAL DE SERVIÇOS SOLDADOR				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 45,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 058	10,00	Total: 50,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:	
Descrição: BALDE PARA CONCRETO DE PLASTICO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 50,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 020	1,42	Total: 17.040,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 30	Unidade: UN	Marca: BLOKER	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE CONCRETO 09X19X39				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,42			Total Item: 17.040,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 097	1,65	Total: 19.800,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: BLOKER	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE CONCRETO 14X19X39				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,65			Total Item: 19.800,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 083	2,52	Total: 756,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: BLOKER	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE CONCRETO 19X19X39				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,52			Total Item: 756,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 028	0,35	Total: 8,75
Item: 33	Unidade: UN	Marca: grap	Modelo:	
Descrição: BORRACHA TORNEIRA 1/2				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 0,35			Total Item: 8,75
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 053	0,35	Total: 17,50
Item: 34	Unidade: UN	Marca: grap	Modelo:	
Descrição: BORRACHA TORNEIRA 3/4				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,35			Total Item: 17,50
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 058	37,00	Total: 74,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:	
Descrição: BROCA AC RAP 338 1/2				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 37,00			Total Item: 74,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 059	11,50	Total: 23,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:	
Descrição: BROCA AC RAP 338 1/4 6,5MM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 23,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 058	6,70	Total: 13,40
Item: 37	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:	
Descrição: BROCA AC RAP 338 11/64				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,70			Total Item: 13,40
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 014	23,23	Total: 46,46
Item: 38	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:	
Descrição: BROCA AC RAP 338 3/8 10MM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 23,23			Total Item: 46,46
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 094	16,00	Total: 32,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: BROCA AC RAP 338 5/16 7,8MM

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 32,00

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 055	12,99	Total: 25,98
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 45	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
----------	-------------	--------------	---------

Descrição: BROCA PARA CONCRETO 10MM

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 12,99** Total Item: 25,98

LOTE 46	Quant.: 1	Num: 083	17,95	Total: 179,50
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 46	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
----------	-------------	--------------	---------

Descrição: BROCA PARA CONCRETO 12MM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 17,95** Total Item: 179,50

LOTE 47	Quant.: 1	Num: 045	7,00	Total: 14,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 47	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
----------	-------------	--------------	---------

Descrição: BROCA PARA CONCRETO 6MM

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 14,00

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 078	12,60	Total: 25,20
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 48	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
----------	-------------	--------------	---------

Descrição: BROCA PARA CONCRETO 8MM

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 12,60** Total Item: 25,20

LOTE 55	Quant.: 1	Num: 053	17,00	Total: 425,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 55	Unidade: MT	Marca: maxprime	Modelo:
----------	-------------	-----------------	---------

Descrição: CABO 35MM2

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 425,00

LOTE 64	Quant.: 1	Num: 004	14,35	Total: 71,75
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 64	Unidade: UN	Marca: gold	Modelo:
----------	-------------	-------------	---------

Descrição: CADEADO Nº 25

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 14,35** Total Item: 71,75

LOTE 65	Quant.: 1	Num: 069	18,00	Total: 90,00
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 65	Unidade: UN	Marca: gold	Modelo:
----------	-------------	-------------	---------

Descrição: CADEADO Nº35

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 90,00

LOTE 66	Quant.: 1	Num: 059	50,00	Total: 250,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 66	Unidade: UN	Marca: gold	Modelo:
----------	-------------	-------------	---------

Descrição: CADEADO Nº60

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 250,00

LOTE 67	Quant.: 1	Num: 020	9,30	Total: 27.900,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 67	Unidade: MT	Marca: alpes madeira	Modelo:
----------	-------------	----------------------	---------

Descrição: CAIBRO 5X5 PRA PONTE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 9,30	Total Item: 27.900,00	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 028	5,00	Total: 10.000,00
Item: 68	Unidade: MT	Marca: alpes madeira	Modelo:	
Descrição: CAIBRO DE EUCALIPTO				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 5,00	Total Item: 10.000,00	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 088	245,00	Total: 1.225,00
Item: 69	Unidade: UN	Marca: fiori	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA/VASO SANITARIO				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 245,00	Total Item: 1.225,00	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 039	2,65	Total: 106,00
Item: 71	Unidade: UN	Marca: canal	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM 2X4 SOBREPOR				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 2,65	Total Item: 106,00	
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 069	25,50	Total: 127,50
Item: 72	Unidade: UN	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: CAIXA DESCARGA DE PAREDE				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 25,50	Total Item: 127,50	
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 085	35,00	Total: 35,00
Item: 73	Unidade: UN	Marca: biki	Modelo:	
Descrição: CAIXA DISTRIBUIÇÃO PARA 6 DISJUNTOR BIFASICO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 35,00	Total Item: 35,00	
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 069	14,70	Total: 147,00
Item: 75	Unidade: UN	Marca: rcg	Modelo:	
Descrição: CALHA PARA FLUORESCENTE 2X20				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 14,70	Total Item: 147,00	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 067	17,90	Total: 179,00
Item: 77	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:	
Descrição: CAMARA DE AR 325X8 PARA PNEU DE CARRIOLA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 17,90	Total Item: 179,00	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 088	6,15	Total: 61,50
Item: 78	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:	
Descrição: CANALETA 2CMX2CM				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 6,15	Total Item: 61,50	
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 025	0,95	Total: 23,75
Item: 79	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:	
Descrição: CAP. SOLDÁVEL 1/2				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 0,95	Total Item: 23,75	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 80	Quant.: 1	Num: 067	1,10	Total: 27,50
Item: 80	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:	
Descrição: CAP. SOLDÁVEL 3/4				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 27,50
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 078	90,00	Total: 270,00
Item: 82	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:	
Descrição: CAVADEIRA COM CABO 10 POLEGADAS				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 270,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 015	24,00	Total: 48,00
Item: 83	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:	
Descrição: CAVADEIRA DE BOCA RETA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 48,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 045	39,90	Total: 79,80
Item: 84	Unidade: UN	Marca: joiha	Modelo:	
Descrição: CHAVE BOIA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 39,90			Total Item: 79,80
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 084	26,00	Total: 130,00
Item: 85	Unidade: UN	Marca: foxlux	Modelo:	
Descrição: CHAVE FENDA 3/8X10				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,00			Total Item: 130,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 084	34,90	Total: 34,90
Item: 86	Unidade: UN	Marca: foxlux	Modelo:	
Descrição: CHAVE GRIFO N° 3				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 34,90			Total Item: 34,90
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 094	91,90	Total: 91,90
Item: 87	Unidade: UN	Marca: foxlux	Modelo:	
Descrição: CHAVE INGLESA N°14				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 91,90			Total Item: 91,90
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 069	21,90	Total: 219,00
Item: 88	Unidade: UN	Marca: foxlux	Modelo:	
Descrição: CHAVE PHILLIPS 5/16X8"				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,90			Total Item: 219,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 034	30,00	Total: 90,00
Item: 89	Unidade: UN	Marca: thompson	Modelo:	
Descrição: CHAVE TORQUESA GRANDE				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 90,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 067	45,00	Total: 225,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 90	Unidade: UN	Marca: corona	Modelo:	
Descrição: CHUVEIRO 220WT				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 225,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 058	19,90	Total: 3.980,00
Item: 91	Unidade: SAC	Marca: csn	Modelo:	
Descrição: CIMENTO CPM CONFORME NBR 11578, EMBALADO EM SACO DE 50 KG,				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,90			Total Item: 3.980,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 055	14,50	Total: 29,00
Item: 92	Unidade: UN	Marca: thompson	Modelo:	
Descrição: COLHER DE PEDREIRO Nº 6				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 14,50			Total Item: 29,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 028	18,50	Total: 92,50
Item: 93	Unidade: UN	Marca: thompson	Modelo:	
Descrição: COLHER DE PEDREIRO Nº 9				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,50			Total Item: 92,50
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 069	8,50	Total: 170,00
Item: 96	Unidade: UN	Marca: magnet	Modelo:	
Descrição: CONECTOR 10MM TIPO PARAFUSO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,50			Total Item: 170,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 020	1,25	Total: 125,00
Item: 98	Unidade: MT	Marca: fortaleza	Modelo:	
Descrição: CORDA NYLON 8MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,25			Total Item: 125,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 028	191,00	Total: 191,00
Item: 102	Unidade: UN	Marca: cortag	Modelo:	
Descrição: CORTADOR PISO HD 750				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 191,00			Total Item: 191,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 084	6,50	Total: 65,00
Item: 103	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:	
Descrição: COTOVELO BRANCO DE 4" 100 MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 65,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 006	3,45	Total: 34,50
Item: 104	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:	
Descrição: COTOVELO BRANCO DE 2" 50 MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,45			Total Item: 34,50
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 089	0,75	Total: 7,50
Item: 105	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: COTOVELO MARROM 3/4" 25 MM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 0,75** Total Item: 7,50

LOTE 106	Quant.: 1	Num: 025	2,55	Total: 12,75
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 106	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:
-----------	-------------	-----------------	---------

Descrição: COTOVELO MARROM MISTO 1/2 X 3/4

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2,55** Total Item: 12,75

LOTE 107	Quant.: 1	Num: 039	37,80	Total: 18.900,00
-----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 107	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:
-----------	-------------	-----------------	---------

Descrição: CUMEEIRA 1,10X6MM NORMAL 20°

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 37,80** Total Item: 18.900,00

LOTE 108	Quant.: 1	Num: 089	2,89	Total: 867,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 108	Unidade: UN	Marca: barrobelo	Modelo:
-----------	-------------	------------------	---------

Descrição: CUMEEIRA CERAMICA

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,89** Total Item: 867,00

LOTE 109	Quant.: 1	Num: 004	308,00	Total: 924,00
-----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 109	Unidade: UN	Marca: fortlev	Modelo:
-----------	-------------	----------------	---------

Descrição: CAIXA ÁGUA POLIETILENO 1000 LITROS

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 308,00** Total Item: 924,00

LOTE 111	Quant.: 1	Num: 045	3,20	Total: 32,00
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 111	Unidade: UN	Marca: canal	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

Descrição: CAIXA DE PASSAGEM 4X4 EMBUTIR

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 32,00

LOTE 114	Quant.: 1	Num: 069	10,35	Total: 103,50
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 114	Unidade: UN	Marca: skillo	Modelo:
-----------	-------------	---------------	---------

Descrição: DESEMPENADEIRA AÇO LISA 12X25

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 10,35** Total Item: 103,50

LOTE 115	Quant.: 1	Num: 039	11,45	Total: 57,25
-----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 115	Unidade: UN	Marca: skillo	Modelo:
-----------	-------------	---------------	---------

Descrição: DESEMPENADEIRA MADEIRA 17X28

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 11,45** Total Item: 57,25

LOTE 116	Quant.: 1	Num: 059	33,00	Total: 990,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 116	Unidade: UN	Marca: g-thor	Modelo:
-----------	-------------	---------------	---------

Descrição: DISCO DIAMANTADO TURBO 480

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 990,00

LOTE 117	Quant.: 1	Num: 094	37,99	Total: 189,95
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 117	Unidade: UN	Marca: steck	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 20 AMP

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Quantidade: 5	Valor Unit.: 37,99			Total Item: 189,95
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 030	39,90	Total: 199,50
Item: 118	Unidade: UN	Marca: steck	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 39,90			Total Item: 199,50
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 030	41,40	Total: 414,00
Item: 119	Unidade: UN	Marca: steck	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,40			Total Item: 414,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 099	153,50	Total: 767,50
Item: 120	Unidade: UN	Marca: steck	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 153,50			Total Item: 767,50
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 014	53,50	Total: 267,50
Item: 121	Unidade: UN	Marca: steck	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 53,50			Total Item: 267,50
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 085	58,50	Total: 292,50
Item: 122	Unidade: UN	Marca: steck	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 58,50			Total Item: 292,50
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 058	8,99	Total: 44,95
Item: 123	Unidade: UN	Marca: steck	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 16 AMP				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,99			Total Item: 44,95
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 078	10,50	Total: 52,50
Item: 124	Unidade: UN	Marca: steck	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AMP				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 52,50
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 023	13,00	Total: 65,00
Item: 125	Unidade: UN	Marca: steck	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 65,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 069	1,40	Total: 140,00
Item: 133	Unidade: UN	Marca: amanco	Modelo:	
Descrição: EMENDA ¾				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 140,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 134	Quant.: 1	Num: 039	1,70	Total: 85,00
Item: 134	Unidade: UN	Marca: amanco	Modelo:	
Descrição: EMENDA 1?				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 85,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 078	2,00	Total: 100,00
Item: 135	Unidade: PC	Marca: amanco	Modelo:	
Descrição: EMENDA PARA MANGUEIRA 3/4				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 100,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 067	4,96	Total: 124,00
Item: 136	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:	
Descrição: ENGATE 40 BRANCO				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,96			Total Item: 124,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 099	22,50	Total: 225,00
Item: 137	Unidade: UN	Marca: ramada	Modelo:	
Descrição: ENXADA 2,5 LIBRAS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,50			Total Item: 225,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 023	31,90	Total: 638,00
Item: 138	Unidade: UN	Marca: ramada	Modelo:	
Descrição: ENXADA COM CABO 2X1/2				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,90			Total Item: 638,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 034	21,80	Total: 43,60
Item: 139	Unidade: UN	Marca: ramada	Modelo:	
Descrição: ENXADAO ESTREITO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,80			Total Item: 43,60
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 089	79,19	Total: 791,90
Item: 140	Unidade: GL	Marca: tintas elit	Modelo:	
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO 3,6 SECAGEM RAPIDA À BASE DE RESINA ALQUÍDICA. SUA FORMULA PROPORCIONA UMA PELÍCULA EXTREMAMENTE LISA, DIFICULTANDO A ADERÊNCIA DE SUJEIRAS E RISCOS E FACILITANDO A LIMPEZA DA SUPERFÍCIE. FÁCIL APLICAÇÃO E SECAGEM RÁPIDA. É INDICADO PARA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 79,19			Total Item: 791,90
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 039	5,70	Total: 114,00
Item: 141	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:	
Descrição: ESPATULA Nº06				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,70			Total Item: 114,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 015	35,50	Total: 35,50
Item: 143	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:	
Descrição: FACÃO COM BAINHA GRANDE Nº 16				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 35,50			Total Item: 35,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 144	Quant.: 1	Num: 094	37,50	Total: 375,00
Item: 144	Unidade: UN	Marca: aliança	Modelo:	
Descrição: FECHADURA COM TAMBOR EXTERNO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,50			Total Item: 375,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 023	27,95	Total: 279,50
Item: 145	Unidade: UN	Marca: aliança	Modelo:	
Descrição: FECHADURA PARA BANHEIRO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,95			Total Item: 279,50
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 099	30,50	Total: 305,00
Item: 146	Unidade: UN	Marca: aliança	Modelo:	
Descrição: FECHADURA PARA PORTA DE FERRO ESTREITA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,50			Total Item: 305,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 028	34,90	Total: 174,50
Item: 147	Unidade: UN	Marca: aliança	Modelo:	
Descrição: FECHADURA PARA PORTA DE FERRO EXTERNA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,90			Total Item: 174,50
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 083	29,40	Total: 147,00
Item: 148	Unidade: UN	Marca: aliança	Modelo:	
Descrição: FECHADURA PARA PORTA DE FERRO INTERNA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,40			Total Item: 147,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 053	58,00	Total: 1.160,00
Item: 149	Unidade: BA	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: FERRO BITOLA 1/2 POLEGADAS BARRA COM 12M				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 58,00			Total Item: 1.160,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 025	27,00	Total: 540,00
Item: 155	Unidade: UN	Marca: lorenzetti	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE LINHA COM 4 TOMADAS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 540,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 083	1,59	Total: 159,00
Item: 156	Unidade: MT	Marca: maxprime	Modelo:	
Descrição: FIO 1,5MM2 PARALELO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,59			Total Item: 159,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 094	2,45	Total: 122,50
Item: 157	Unidade: MT	Marca: maxprime	Modelo:	
Descrição: FIO 2,5MM2 PARALELO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,45			Total Item: 122,50
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 094	3,74	Total: 187,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 158	Unidade: MT	Marca: maxprime	Modelo:	
Descrição: FIO 4,0MM2 PARALELO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,74			Total Item: 187,00
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 097	1,50	Total: 600,00
Item: 160	Unidade: MT	Marca: maxprime	Modelo:	
Descrição: FIO PARA TELEFONE EXTERNO				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 600,00
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 084	7,00	Total: 70,00
Item: 161	Unidade: MT	Marca: maxprime	Modelo:	
Descrição: FIO SOLIDO 16MM2				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 70,00
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 002	3,78	Total: 189,00
Item: 165	Unidade: RL	Marca: lorenzetti	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE 10M				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,78			Total Item: 189,00
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 067	43,96	Total: 439,60
Item: 167	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:	
Descrição: FOICE COM CABO GANCHO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 43,96			Total Item: 439,60
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 006	15,40	Total: 46.200,00
Item: 168	Unidade: M²	Marca: permatex	Modelo:	
Descrição: FORRO PVC 20CMX4M				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 15,40			Total Item: 46.200,00
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 078	405,90	Total: 405,90
Item: 169	Unidade: UN	Marca: tork	Modelo:	
Descrição: FURADEIRA PROFISSIONAL 900WATTS DE PRIMEIRA LINHA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 405,90			Total Item: 405,90
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 045	76,00	Total: 380,00
Item: 171	Unidade: GL	Marca: novacor	Modelo:	
Descrição: GRAFITE 3,6 LITROS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 76,00			Total Item: 380,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 078	22,20	Total: 44,40
Item: 172	Unidade: UN	Marca: magnet	Modelo:	
Descrição: HASTE ATERRAMENTO COMPLETO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22,20			Total Item: 44,40
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 058	22,30	Total: 446,00
Item: 175	Unidade: UN	Marca: philips	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: LAMPADA 160W MISTA 200V

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 22,30** Total Item: 446,00

LOTE 176	Quant.: 1	Num: 059	79,95	Total: 799,50
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 176	Unidade: UN	Marca: xelux	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

Descrição: LAMPADA A VAPOR SÓDIO 400WATTS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 79,95** Total Item: 799,50

LOTE 177	Quant.: 1	Num: 020	14,65	Total: 293,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 177	Unidade: UN	Marca: foxlux	Modelo:
-----------	-------------	---------------	---------

Descrição: LAMPADA COMPACTA 20W 127V

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 14,65** Total Item: 293,00

LOTE 179	Quant.: 1	Num: 058	8,30	Total: 415,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 179	Unidade: UN	Marca: philips	Modelo:
-----------	-------------	----------------	---------

Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE 20W

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 8,30** Total Item: 415,00

LOTE 184	Quant.: 1	Num: 089	66,50	Total: 3.325,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 184	Unidade: UN	Marca: foxlux	Modelo:
-----------	-------------	---------------	---------

Descrição: LAMPADA VAPOR MERCURIO 400 WATTS

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 66,50** Total Item: 3.325,00

LOTE 185	Quant.: 1	Num: 059	62,20	Total: 1.866,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 185	Unidade: UN	Marca: ourolux	Modelo:
-----------	-------------	----------------	---------

Descrição: LAMPADA VAPOR METALICA 400 WATTS

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 62,20** Total Item: 1.866,00

LOTE 190	Quant.: 1	Num: 014	5,60	Total: 56,00
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 190	Unidade: RL	Marca: polibel	Modelo:
-----------	-------------	----------------	---------

Descrição: LINHA PEDREIRO 100 METROS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 56,00

LOTE 191	Quant.: 1	Num: 097	200,00	Total: 400,00
-----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 191	Unidade: RL	Marca: nortene	Modelo:
-----------	-------------	----------------	---------

Descrição: LONA PLAST. PRETA MICRA 120 4MX50M

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 400,00

LOTE 193	Quant.: 1	Num: 055	9,99	Total: 99,90
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 193	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:
-----------	-------------	-----------------	---------

Descrição: LUVA 3/4 C/ ANEL BORRACHA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 99,90

LOTE 194	Quant.: 1	Num: 020	0,85	Total: 34,00
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 194	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:
-----------	-------------	-----------------	---------

Descrição: LUVA 3/4 SOLDAVEL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,85			Total Item: 34,00
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 089	4,55	Total: 45,50
Item: 196	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:	
Descrição: LUVA MISTA 3/4 X 25 AZUL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,55			Total Item: 45,50
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 045	225,00	Total: 225,00
Item: 197	Unidade: RL	Marca: apolo	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA 1" POLEGADA PRETA LISA 100 MTS				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 225,00			Total Item: 225,00
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 004	1,05	Total: 105,00
Item: 198	Unidade: MT	Marca: amanco	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA CORRUGADA 3/4				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,05			Total Item: 105,00
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 053	1,50	Total: 75,00
Item: 199	Unidade: MT	Marca: amanco	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA CORRUGADA 5/8				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 75,00
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 053	1,48	Total: 74,00
Item: 201	Unidade: MT	Marca: acquaflex	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE NÍVEL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,48			Total Item: 74,00
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 004	130,00	Total: 130,00
Item: 202	Unidade: RL	Marca: apolo	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA POLIET. PRETA ¾ 100 MTS				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 130,00			Total Item: 130,00
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 094	20,95	Total: 41,90
Item: 203	Unidade: UN	Marca: tenace	Modelo:	
Descrição: MARRETA 1KG				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,95			Total Item: 41,90
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 069	30,95	Total: 61,90
Item: 204	Unidade: UN	Marca: tenace	Modelo:	
Descrição: MARRETA 2KG				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 30,95			Total Item: 61,90
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 059	25,00	Total: 125,00
Item: 205	Unidade: UN	Marca: baratim	Modelo:	
Descrição: MARTELO MEDIO 127-27				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 125,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 206	Quant.: 1	Num: 099	21,00	Total: 42,00
Item: 206	Unidade: UN	Marca: baratim	Modelo:	
Descrição: MARTELO PEQUENO 127-23-858				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 42,00
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 023	139,90	Total: 419,70
Item: 207	Unidade: LA	Marca: metalatex	Modelo:	
Descrição: MASSA ACRILICA 18 LITROS, FORMULADA A BASE EMULSÃO ACRÍLICO-ESTERINADA, DE GRANDE ADERÊNCIA E EXCELENTE RESISTÊNCIA ÀS INTEMPÉRIES. TEM ALTO PODER DE ENCHIMENTO, SECAGEM RÁPIDA E FÁCIL APLICAÇÃO. INDICAÇÃO: É INDICADA PARA CORREÇÃO E NIVELAMENTO DE SUPERF				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 139,90			Total Item: 419,70
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 083	129,90	Total: 389,70
Item: 208	Unidade: LA	Marca: metalatex	Modelo:	
Descrição: MASSA CORRIDA PVA 18 LITROS. MASSA À BASE DE EMULSÃO VINIL-ACRÍLICA DE BOA ADERÊNCIA. TEM ALTO PODER DE ENCHIMENTO, SECAGEM RÁPIDA E FÁCIL APLICAÇÃO. INDICAÇÃO: É INDICADA PARA CORREÇÃO E NIVELAMENTO DE SUPERFÍCIES INTERNAS DE ALVENARIA, GESSO, FIBROCIME				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 129,90			Total Item: 389,70
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 023	27,80	Total: 278,00
Item: 209	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:	
Descrição: PÁ AJUNTADEIRA COM CABO Nº 03				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,80			Total Item: 278,00
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 048	29,90	Total: 149,50
Item: 210	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo:	
Descrição: PÁ CORTADEIRA COM CABO Nº 03				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,90			Total Item: 149,50
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 059	35,30	Total: 10.590,00
Item: 211	Unidade: UN	Marca: alpes madeira	Modelo:	
Descrição: PALANQUE P/ ALAMBRADO PARA CERCA DE 3 MTS				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 35,30			Total Item: 10.590,00
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 014	299,90	Total: 299,90
Item: 212	Unidade: UN	Marca: black decker	Modelo:	
Descrição: PARAFUSADEIRA PROFISSIONAL A BATERIA ACIMA DE 9.6V DE PRIMEIRA LINHA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 299,90			Total Item: 299,90
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 048	5,60	Total: 112,00
Item: 213	Unidade: UN	Marca: jomarca	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO EM BARRA 5/16				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,60			Total Item: 112,00
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 094	0,90	Total: 180,00
Item: 214	Unidade: UN	Marca: jomarca	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO PARA TELHA COM CONJUNTO VED.110M

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 180,00

LOTE 215	Quant.: 1	Num: 067	2,40	Total: 240,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 215	Unidade: PAR	Marca: ferja	Modelo:
-----------	--------------	--------------	---------

Descrição: PARAFUSO PARA FIXAR VASO S10 LATÃO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 240,00

LOTE 216	Quant.: 1	Num: 048	0,25	Total: 50,00
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 216	Unidade: UN	Marca: jomarca	Modelo:
-----------	-------------	----------------	---------

Descrição: PARAFUSO PHILIPS PARA MADEIRA C.CHATA 4,8 X 50MM

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,25** Total Item: 50,00

LOTE 217	Quant.: 1	Num: 034	0,88	Total: 176,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 217	Unidade: UN	Marca: jomarca	Modelo:
-----------	-------------	----------------	---------

Descrição: PARAFUSO PHILIPS PARA MADEIRA C.CHATA 5,5X50MM

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,88** Total Item: 176,00

LOTE 218	Quant.: 1	Num: 023	0,69	Total: 138,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 218	Unidade: UN	Marca: jomarca	Modelo:
-----------	-------------	----------------	---------

Descrição: PARAFUSO PHILIPS MADEIRA C.CHATA 6X 65MM

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,69** Total Item: 138,00

LOTE 219	Quant.: 1	Num: 084	1,08	Total: 21,60
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 219	Unidade: UN	Marca: jomarca	Modelo:
-----------	-------------	----------------	---------

Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1,08** Total Item: 21,60

LOTE 220	Quant.: 1	Num: 055	35,90	Total: 71,80
-----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 220	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

Descrição: PE DE CABRA 3/4X 20" 50CM

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 35,90** Total Item: 71,80

LOTE 221	Quant.: 1	Num: 088	49,90	Total: 99,80
-----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 221	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

Descrição: PE DE CABRA 3/4X28" 60CM

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 49,90** Total Item: 99,80

LOTE 222	Quant.: 1	Num: 028	152,00	Total: 30.400,00
-----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 222	Unidade: M³	Marca: serveng	Modelo:
-----------	-------------	----------------	---------

Descrição: PEDRA BRITA Nº 2

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 152,00** Total Item: 30.400,00

LOTE 223	Quant.: 1	Num: 055	99,00	Total: 1.485,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 223	Unidade: M³	Marca: serveng	Modelo:
-----------	-------------	----------------	---------

Descrição: PEDRA BRITA Nº 3

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 15	Valor Unit.: 99,00			Total Item: 1.485,00
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 034	150,50	Total: 45.150,00
Item: 224	Unidade: M³	Marca: serveng	Modelo:	
Descrição: PEDRA BRITA Nº. 1				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 150,50			Total Item: 45.150,00
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 099	18,00	Total: 72,00
Item: 225	Unidade: UN	Marca: sao jorge	Modelo:	
Descrição: PENEIRA MÉDIA E GROSSA PARA AREIA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 72,00
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 055	468,00	Total: 936,00
Item: 226	Unidade: UN	Marca: villas deccor	Modelo:	
Descrição: PIA COZINHA 1,40X0,54 GRANITO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 468,00			Total Item: 936,00
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 045	49,80	Total: 99,60
Item: 227	Unidade: UN	Marca: ramada	Modelo:	
Descrição: PICARETA - ENXADÃO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 49,80			Total Item: 99,60
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 083	19,85	Total: 1.985,00
Item: 228	Unidade: M²	Marca: ramada	Modelo:	
Descrição: PISO 57 X57 PI 4 EXTRA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,85			Total Item: 1.985,00
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 028	22,50	Total: 2.250,00
Item: 229	Unidade: M²	Marca: lume	Modelo:	
Descrição: PISO REVESTIMENTO 30 X 30 PEI3 EXTRA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,50			Total Item: 2.250,00
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 069	17,90	Total: 1.790,00
Item: 230	Unidade: M²	Marca: lume	Modelo:	
Descrição: PISO REVESTIMENTO 45 X 45 PEI3 EXTRA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,90			Total Item: 1.790,00
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 069	4,90	Total: 98,00
Item: 231	Unidade: UN	Marca: foxlux	Modelo:	
Descrição: PLAFON P/RECEPTACOLO FINO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 98,00
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 025	31,00	Total: 1.860,00
Item: 232	Unidade: UN	Marca: alpes madeira	Modelo:	
Descrição: PONTALETE EUCALIPTO 2X10X10				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 31,00			Total Item: 1.860,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 233	Quant.: 1	Num: 030	0,18	Total: 5,40
Item: 233	Unidade: UN	Marca: jomarca	Modelo:	
Descrição: PORCA 5/16				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,18			Total Item: 5,40
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 099	125,00	Total: 1.250,00
Item: 236	Unidade: UN	Marca: sidney	Modelo:	
Descrição: PORTA 2,10X0,70 LISA PINTURA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 125,00			Total Item: 1.250,00
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 025	18,50	Total: 185,00
Item: 238	Unidade: UN	Marca: herc	Modelo:	
Descrição: PORTA PAPEL HIGIÊNICO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,50			Total Item: 185,00
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 088	28,00	Total: 56,00
Item: 240	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: PREGO 08X08				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 56,00
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 069	17,50	Total: 87,50
Item: 241	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: PREGO 10X10 COM CABEÇA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,50			Total Item: 87,50
LOTE 242	Quant.: 1	Num: 030	13,50	Total: 94,50
Item: 242	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: PREGO 12X12				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 13,50			Total Item: 94,50
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 015	13,00	Total: 130,00
Item: 243	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: PREGO 13X18				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 130,00
LOTE 244	Quant.: 1	Num: 078	13,00	Total: 260,00
Item: 244	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: PREGO 15X15				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 260,00
LOTE 246	Quant.: 1	Num: 030	12,00	Total: 360,00
Item: 246	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: PREGO 18X30				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 360,00
LOTE 247	Quant.: 1	Num: 058	12,00	Total: 240,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 247	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: PREGO 19X36				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 240,00
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 069	12,00	Total: 240,00
Item: 248	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: PREGO 20X48				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 240,00
LOTE 249	Quant.: 1	Num: 034	14,00	Total: 420,00
Item: 249	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: PREGO 22X48				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 420,00
LOTE 250	Quant.: 1	Num: 014	14,00	Total: 420,00
Item: 250	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: PREGO 24X60				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 420,00
LOTE 252	Quant.: 1	Num: 083	23,00	Total: 345,00
Item: 252	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: PREGO TELHEIRO 18X27				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 345,00
LOTE 253	Quant.: 1	Num: 069	32,90	Total: 164,50
Item: 253	Unidade: UN	Marca: aliança	Modelo:	
Descrição: PUXADOR TIPO U PARA PORTA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 32,90			Total Item: 164,50
LOTE 255	Quant.: 1	Num: 058	6,90	Total: 69,00
Item: 255	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:	
Descrição: RALO BANHEIRO SIMPLES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,90			Total Item: 69,00
LOTE 256	Quant.: 1	Num: 069	21,70	Total: 217,00
Item: 256	Unidade: UN	Marca: vap	Modelo:	
Descrição: RASTELO DE FERRO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,70			Total Item: 217,00
LOTE 257	Quant.: 1	Num: 058	19,90	Total: 398,00
Item: 257	Unidade: UN	Marca: rcg	Modelo:	
Descrição: REATOR 1X20W				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,90			Total Item: 398,00
LOTE 258	Quant.: 1	Num: 088	23,65	Total: 1.182,50
Item: 258	Unidade: UN	Marca: rcg	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: REATOR 2X20W

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 23,65** Total Item: 1.182,50

LOTE 260	Quant.: 1	Num: 028	130,00	Total: 650,00
-----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 260	Unidade: UN	Marca: ourolux	Modelo:
-----------	-------------	----------------	---------

Descrição: REATOR VAPOR METALICO 400WATTS EXTERNO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 650,00

LOTE 261	Quant.: 1	Num: 069	120,00	Total: 1.200,00
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 261	Unidade: UN	Marca: ourolux	Modelo:
-----------	-------------	----------------	---------

Descrição: REATOR VAPOR SODIO 250WATTS EXTERNO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 1.200,00

LOTE 262	Quant.: 1	Num: 058	128,00	Total: 1.280,00
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 262	Unidade: UN	Marca: ourolux	Modelo:
-----------	-------------	----------------	---------

Descrição: REATOR VAPOR SODIO 400WATTS EXTERNO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 128,00** Total Item: 1.280,00

LOTE 265	Quant.: 1	Num: 097	45,00	Total: 450,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 265	Unidade: UN	Marca: monte negro	Modelo:
-----------	-------------	--------------------	---------

Descrição: REGISTRO COM CANOPLA PRESSÃO 3/4

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 450,00

LOTE 266	Quant.: 1	Num: 099	37,90	Total: 379,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 266	Unidade: UN	Marca: monte negro	Modelo:
-----------	-------------	--------------------	---------

Descrição: REGISTRO GAVETA 3/4

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 37,90** Total Item: 379,00

LOTE 267	Quant.: 1	Num: 069	32,35	Total: 323,50
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 267	Unidade: UN	Marca: monte negro	Modelo:
-----------	-------------	--------------------	---------

Descrição: REGISTRO PRESSÃO 3/4

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 32,35** Total Item: 323,50

LOTE 269	Quant.: 1	Num: 097	28,00	Total: 280,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 269	Unidade: UN	Marca: foxlux	Modelo:
-----------	-------------	---------------	---------

Descrição: RELÉ FOTO CÉLULA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 280,00

LOTE 270	Quant.: 1	Num: 058	67,90	Total: 135,80
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 270	Unidade: GL	Marca: max rubber	Modelo:
-----------	-------------	-------------------	---------

Descrição: REMOVEDOR LIQUIDO PASTOSO 3,6 LÍQUIDO PASTOSO, CONCENTRADO À BASE DE SOLVENTES ATIVOS. PRODUTO COM EXCEPCIONAL PODER DE REMOÇÃO, AÇÃO RÁPIDA E EFICIENTE

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 67,90** Total Item: 135,80

LOTE 272	Quant.: 1	Num: 020	9,10	Total: 4.550,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 272	Unidade: MT	Marca: alpes madeira	Modelo:
-----------	-------------	----------------------	---------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: RIPA 5X2,5 P/PONTE

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 9,10** Total Item: 4.550,00

LOTE 274	Quant.: 1	Num: 030	0,45	Total: 45,00
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 274	Unidade: UN	Marca: canal	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

Descrição: ROLDANA 30X30

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 45,00

LOTE 275	Quant.: 1	Num: 014	18,90	Total: 189,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 275	Unidade: UN	Marca: atlas	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

Descrição: ROLO P/ PINTURA 20 CM LÃ DE CARNEIRO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 18,90** Total Item: 189,00

LOTE 276	Quant.: 1	Num: 045	11,85	Total: 2.370,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 276	Unidade: PCT	Marca: higliplas	Modelo:
-----------	--------------	------------------	---------

Descrição: SACO PARA LIXO DE 100 LITROS REFORÇADO C/ 10 UNIDADES MEDIDA 72X90X0,07

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 11,85** Total Item: 2.370,00

LOTE 277	Quant.: 1	Num: 039	85,00	Total: 510,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 277	Unidade: GL	Marca: leolac	Modelo:
-----------	-------------	---------------	---------

Descrição: SELADOR PARA MADEIRA 3,6, LACA SELADORA À BASE DE RESINA ALQUÍDICA E SOLUÇÃO DE NITROCELULOSE, QUE PROPORCIONA UM MELHOR DESEMPENHO E UMA MAIOR ADERÊNCIA AO PRODUTO.INDICAÇÃO: É INDICADA PARA SELAR E UNIFORMIZAR SUPERFÍCIES INTERNAS DE MADEIRA EM GERAL

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 510,00

LOTE 278	Quant.: 1	Num: 067	29,20	Total: 29,20
-----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 278	Unidade: UN	Marca: ferja	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

Descrição: SERRA COPO P/METAL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 29,20** Total Item: 29,20

LOTE 279	Quant.: 1	Num: 083	420,00	Total: 420,00
-----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 279	Unidade: UN	Marca: makita	Modelo:
-----------	-------------	---------------	---------

Descrição: SERRA MARMORE DE 1400WATTS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 420,00** Total Item: 420,00

LOTE 280	Quant.: 1	Num: 055	3,50	Total: 35,00
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 280	Unidade: UN	Marca: thompson	Modelo:
-----------	-------------	-----------------	---------

Descrição: SERRA MANUAL BIMETALICA BS 24

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 35,00

LOTE 281	Quant.: 1	Num: 045	25,30	Total: 101,20
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 281	Unidade: UN	Marca: thompson	Modelo:
-----------	-------------	-----------------	---------

Descrição: SERROTE PODA COM SERRA CURVA 12 POLEGADAS CORTA GALHOS

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 25,30** Total Item: 101,20

LOTE 282	Quant.: 1	Num: 094	80,98	Total: 80,98
-----------------	-----------	----------	-------	---------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 282	Unidade: UN	Marca: ramada	Modelo:	
Descrição: SERROTE TEMPERADO 22				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 80,98			Total Item: 80,98
LOTE 283	Quant.: 1	Num: 099	5,99	Total: 299,50
Item: 283	Unidade: UN	Marca: fere	Modelo:	
Descrição: SIFÃO FLEXÍVEL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 299,50
LOTE 284	Quant.: 1	Num: 039	9,50	Total: 190,00
Item: 284	Unidade: BIS	Marca: tek bond	Modelo:	
Descrição: SILICONE 50 GRS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,50			Total Item: 190,00
LOTE 285	Quant.: 1	Num: 085	2,99	Total: 14,95
Item: 285	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:	
Descrição: SPUD VASO SANITARIO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 14,95
LOTE 286	Quant.: 1	Num: 058	1,20	Total: 96,00
Item: 286	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:	
Descrição: T 3/4 MARRON				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 96,00
LOTE 287	Quant.: 1	Num: 020	6,70	Total: 67,00
Item: 287	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:	
Descrição: T 50 MM ESGOTO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,70			Total Item: 67,00
LOTE 288	Quant.: 1	Num: 016	7,50	Total: 75,00
Item: 288	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:	
Descrição: T 50 SOLDAVEL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 75,00
LOTE 289	Quant.: 1	Num: 060	6,30	Total: 126,00
Item: 289	Unidade: UN	Marca: mec tronic	Modelo:	
Descrição: T PARA TOMADA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,30			Total Item: 126,00
LOTE 290	Quant.: 1	Num: 016	1,04	Total: 10,40
Item: 290	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:	
Descrição: T SOLDAVEL 3/4				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,04			Total Item: 10,40
LOTE 292	Quant.: 1	Num: 016	27,70	Total: 27.700,00
Item: 292	Unidade: UN	Marca: alpes madeira	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: TABUA 3,00X0,30X0,03 PINUS

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 27,70**

Total Item: 27.700,00

LOTE 293	Quant.: 1	Num: 044	13,50	Total: 27,00
-----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 293	Unidade: UN	Marca: iorg	Modelo:
-----------	-------------	-------------	---------

Descrição: TALHADEIRA CHATA Nº12

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 13,50**

Total Item: 27,00

LOTE 294	Quant.: 1	Num: 025	2,10	Total: 21,00
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 294	Unidade: UN	Marca: radial	Modelo:
-----------	-------------	---------------	---------

Descrição: TAMPA CEGA 2X2

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2,10**

Total Item: 21,00

LOTE 295	Quant.: 1	Num: 060	95,00	Total: 475,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 295	Unidade: UN	Marca: bloker	Modelo:
-----------	-------------	---------------	---------

Descrição: TAMPA DE FOSSA 1,50

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 95,00**

Total Item: 475,00

LOTE 296	Quant.: 1	Num: 016	20,95	Total: 209,50
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 296	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo:
-----------	-------------	--------------	---------

Descrição: TAMPA VASO SANITARIO PADRÃO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 20,95**

Total Item: 209,50

LOTE 297	Quant.: 1	Num: 016	35,50	Total: 2.130,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 297	Unidade: M²	Marca: gerdau	Modelo:
-----------	-------------	---------------	---------

Descrição: TELA SOLDADA DIÂMETRO 3MM ESPAÇAMENTO 10,5 X 15 CM

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 35,50**

Total Item: 2.130,00

LOTE 298	Quant.: 1	Num: 025	1,23	Total: 12.300,00
-----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 298	Unidade: UN	Marca: barro bello	Modelo:
-----------	-------------	--------------------	---------

Descrição: TELHA CERAMICA ROMANA

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 1,23**

Total Item: 12.300,00

LOTE 299	Quant.: 1	Num: 016	34,30	Total: 1.715,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 299	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:
-----------	-------------	-----------------	---------

Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA SEM AMIANTO 1,53X1,10 6MM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 34,30**

Total Item: 1.715,00

LOTE 300	Quant.: 1	Num: 044	41,00	Total: 2.050,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 300	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:
-----------	-------------	-----------------	---------

Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA SEM AMIANTO 1,83X1,10 6MM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 41,00**

Total Item: 2.050,00

LOTE 301	Quant.: 1	Num: 025	38,50	Total: 2.310,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 301	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:
-----------	-------------	-----------------	---------

Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA SEM AMIANTO 2,44X1,10 5MM

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 60	Valor Unit.: 38,50		Total Item: 2.310,00
LOTE 302	Quant.: 1	Num: 080	Total: 176,00
Item: 302	Unidade: LA	Marca: pegasus	Modelo:
Descrição: TEXTURA ACRILICA 25 KG. REVESTIMENTOTEXTURIZADO À BASE DE EMULSÃO ACRÍLICO-ESTERINADA, DE ELEVADA CONSISTÊNCIA E RESISTÊNCIA, DISFARÇANDO AS IMPERFEIÇÕES DA SUPERFÍCIE E DISPENSANDO O USO DE MASSA FINA. APLICAÇÃO E SECAGEM SUPER RÁPIDA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 88,00		Total Item: 176,00
LOTE 303	Quant.: 1	Num: 060	Total: 2.390,00
Item: 303	Unidade: UN	Marca: brumatti	Modelo:
Descrição: TIJOLO CERÂMICO 6 FUROS PAR ALVENARIA EXTRA, COM RANHURAS BEM COZIDA, DURO, ISENTO DE FRAGMENTOS.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,39		Total Item: 2.390,00
LOTE 304	Quant.: 1	Num: 080	Total: 450,00
Item: 304	Unidade: UN	Marca: brumatti	Modelo:
Descrição: TIJOLO MACIÇO PARA ALVENARIA EM ARGILA BEM COZIDA, DURO, DE QUALIDADE EXTRA, ISENTO DE FRAGMENTOS OU OUTRO ELEMENTO QUIMICO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,45		Total Item: 450,00
LOTE 305	Quant.: 1	Num: 044	Total: 8.994,50
Item: 305	Unidade: LA	Marca: leolac	Modelo:
Descrição: TINTA LÁTEX INTERIORES 18 LITROS À BASE DE EMULSÃO ACRÍLICO-ESTERINADA, DE BOA QUALIDADE E RENDIMENTO COM ECONOMIA INDICAÇÃO: PRODUTO INDICADO PARA A PINTURA E DECORAÇÃO DE SUPERFÍCIES DE ALVENARIA EM AMBIENTES INTERNOS. COM RENDIMENTO DE 350% A CIMA COM D			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 179,89		Total Item: 8.994,50
LOTE 306	Quant.: 1	Num: 080	Total: 8.994,50
Item: 306	Unidade: LA	Marca: leolac	Modelo:
Descrição: TINTA LÁTEX 18 LITROS, COLOR, TURBO COM RENDIMENTO DE 350% A CIMA COM DILUIÇÃO DE ATÉ 60% A CIMA COM COBERTURA DE 2 DEMÃO À BASE DE EMULSÃO ACRÍLICO- ESTRINDA, DE BOA QUALIDADE E RENDIMENTO COM ECÔNOMIA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 179,89		Total Item: 8.994,50
LOTE 308	Quant.: 1	Num: 025	Total: 299,40
Item: 308	Unidade: UN	Marca: radial	Modelo:
Descrição: TOMADA 2P+T EMBUTIR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,99		Total Item: 299,40
LOTE 309	Quant.: 1	Num: 016	Total: 109,80
Item: 309	Unidade: UN	Marca: radial	Modelo:
Descrição: TOMADA 2P+T SOBREPOR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,49		Total Item: 109,80
LOTE 310	Quant.: 1	Num: 025	Total: 108,20
Item: 310	Unidade: UN	Marca: radial	Modelo:
Descrição: TOMADA COM INTERRUPTOR EMBUTIR			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,82		Total Item: 108,20
LOTE 311	Quant.: 1	Num: 025	Total: 189,00
Item: 311	Unidade: UN	Marca: mec tronic	Modelo:
Descrição: TOMADA COM DISJUNTOR PARA AR CONDICIONADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,90		Total Item: 189,00
LOTE 312	Quant.: 1	Num: 044	Total: 109,90
Item: 312	Unidade: UN	Marca: radial	Modelo:
Descrição: TOMADA DE TELEFONE SOBREPOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,99		Total Item: 109,90
LOTE 313	Quant.: 1	Num: 016	Total: 128,80
Item: 313	Unidade: UN	Marca: radial	Modelo:
Descrição: TOMADA TELEFONE EMBUTIR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,88		Total Item: 128,80
LOTE 314	Quant.: 1	Num: 044	Total: 104,95
Item: 314	Unidade: UN	Marca: monte negro	Modelo:
Descrição: TORNEIRA 3/4 JARDIM DE METAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,99		Total Item: 104,95
LOTE 315	Quant.: 1	Num: 080	Total: 311,97
Item: 315	Unidade: UN	Marca: bognar	Modelo:
Descrição: TORNEIRA COM FILTRO DE CARVAO ATIVADO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 103,99		Total Item: 311,97
LOTE 316	Quant.: 1	Num: 025	Total: 230,00
Item: 316	Unidade: UN	Marca: sintex	Modelo:
Descrição: TORNEIRA ELETRICA 220V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 115,00		Total Item: 230,00
LOTE 317	Quant.: 1	Num: 025	Total: 395,00
Item: 317	Unidade: UN	Marca: monte negro	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA LAVATORIO METAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,50		Total Item: 395,00
LOTE 318	Quant.: 1	Num: 088	Total: 465,80
Item: 318	Unidade: UN	Marca: monte negro	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA PIA BICA MOVEI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,58		Total Item: 465,80
LOTE 319	Quant.: 1	Num: 080	Total: 210,00
Item: 319	Unidade: UN	Marca: monte negro	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA TANQUE METAL 1/2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 42,00		Total Item: 210,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 320	Quant.: 1	Num: 044	46,40	Total: 464,00
Item: 320	Unidade: UN	Marca: monte negro	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA PARA TANQUE METAL 3/4				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,40			Total Item: 464,00
LOTE 321	Quant.: 1	Num: 060	135,99	Total: 271,98
Item: 321	Unidade: UN	Marca: ramada	Modelo:	
Descrição: TRADO 20CM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 135,99			Total Item: 271,98
LOTE 322	Quant.: 1	Num: 025	158,49	Total: 158,49
Item: 322	Unidade: UN	Marca: ramada	Modelo:	
Descrição: TRADO 25 CM				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 158,49			Total Item: 158,49
LOTE 323	Quant.: 1	Num: 044	32,40	Total: 64,80
Item: 323	Unidade: UN	Marca: thompson	Modelo:	
Descrição: TRENA DE FIBRA 30 METROS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 32,40			Total Item: 64,80
LOTE 324	Quant.: 1	Num: 060	11,99	Total: 23,98
Item: 324	Unidade: UN	Marca: thompson	Modelo:	
Descrição: TRENA EMBORRACHADA 5 METROS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 11,99			Total Item: 23,98
LOTE 325	Quant.: 1	Num: 060	16,00	Total: 160,00
Item: 325	Unidade: BA	Marca: multilit	Modelo:	
Descrição: TUBO 1/2 MARROM PVC				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 160,00
LOTE 326	Quant.: 1	Num: 025	18,00	Total: 360,00
Item: 326	Unidade: BA	Marca: multilit	Modelo:	
Descrição: TUBO 3/4 MARROM PVC				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 360,00
LOTE 327	Quant.: 1	Num: 060	59,90	Total: 1.497,50
Item: 327	Unidade: BA	Marca: multilit	Modelo:	
Descrição: TUBO DE 4 POLEGADAS PARA ESGOTO PVC				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 59,90			Total Item: 1.497,50
LOTE 328	Quant.: 1	Num: 080	59,90	Total: 299,50
Item: 328	Unidade: BA	Marca: multilit	Modelo:	
Descrição: TUBO DE 50MM PARA AGUA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 59,90			Total Item: 299,50
LOTE 329	Quant.: 1	Num: 044	36,00	Total: 360,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 329	Unidade: BA	Marca: multilit	Modelo:	
Descrição: TUBO DE 50MM PARA ESGOTO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 360,00
LOTE 330	Quant.: 1	Num: 080	9,90	Total: 99,00
Item: 330	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:	
Descrição: TUBO DE DESCARGA VALVULA HYDRA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 99,00
LOTE 331	Quant.: 1	Num: 025	3,99	Total: 39,90
Item: 331	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo:	
Descrição: VALVULA PARA LAVATORIO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 39,90
LOTE 332	Quant.: 1	Num: 016	19,99	Total: 39,98
Item: 332	Unidade: UN	Marca: ramada	Modelo:	
Descrição: PÁ CORTADEIRA COM CABO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,99			Total Item: 39,98
LOTE 333	Quant.: 1	Num: 016	32,95	Total: 32,95
Item: 333	Unidade: UN	Marca: ramada	Modelo:	
Descrição: PÁ PARA OLARIA SEM CABO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 32,95			Total Item: 32,95
LOTE 335	Quant.: 1	Num: 080	80,97	Total: 404,85
Item: 335	Unidade: GL	Marca: machado	Modelo:	
Descrição: VERNIZ EXTRA RÁPIDO 3,6 À BASE DE RESINA ALQUÍDICA, QUE PROTEGE E REALÇA A SUPERFÍCIE DE MADEIRA. POSSUI BOA DURABILIDADE, SECAGEM EXTRA-RÁPIDA, GRANDE PODER DE PENETRAÇÃO E FÁCIL APLICAÇÃO. EXCELENTE RENDIMENTO E ACABAMENTO BRILHANTE.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 80,97			Total Item: 404,85
LOTE 337	Quant.: 1	Num: 060	59,23	Total: 29.615,00
Item: 337	Unidade: UN	Marca: alpes madeira	Modelo:	
Descrição: VIGA 4,00M 6X16 GARAPERA				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 59,23			Total Item: 29.615,00
LOTE 338	Quant.: 1	Num: 044	52,10	Total: 156,30
Item: 338	Unidade: GL	Marca: pitbull	Modelo:	
Descrição: ZARCÃO SINTÉTICO 3,6 FUNDO SINTÉTICO À BASE DE RESINA ALQUÍDICA, DE FÁCIL APLICAÇÃO, SECAGEM RÁPIDA, BOA LIXABILIDADE E EXCELENTE COBERTURA INDICAÇÃO: É INDICADA PARA PROTEGER SUPERFÍCIES DE METAL FERROSO INTERNAS E EXTERNAS.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 52,10			Total Item: 156,30
COMERCIAL TOP MIX LTDA - EPP			18.387.904/0001-87	206.328,70
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 068	258,60	Total: 3.879,00
Item: 17	Unidade: RL	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: ARAME FARPADO 400 M FINO				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 15	Valor Unit.: 258,60	Total Item: 3.879,00		
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 074	0,50	Total: 1.000,00
Item: 56	Unidade: RL	Marca: TECNOFIOS	Modelo: TECNOFIOS	
Descrição: CABO DE COBRE 1,5MM2 ISOLAMENTO 750V E SOLAÇÃO EM PVC 70° C ROLO C/ 100 MTS				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 1.000,00		
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 016	3,35	Total: 3.350,00
Item: 57	Unidade: RL	Marca: TECNOFIOS	Modelo: TECNOFIOS	
Descrição: CABO COBRE 10MM2 ISOLAMENTO 750V E ISOLAÇÃO EM PVC 70° ROLO C/ 100 MTS				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,35	Total Item: 3.350,00		
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 014	0,77	Total: 4.620,00
Item: 58	Unidade: RL	Marca: TECNOFIOS	Modelo: TECNOFIOS	
Descrição: CABO COBRE 2,5MM2 ISOLAMENTO 750V E ISOLAÇÃO EM PVC 70° ROLO C/ 100 MTS				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,77	Total Item: 4.620,00		
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 038	1,43	Total: 5.720,00
Item: 59	Unidade: RL	Marca: TECNOFIOS	Modelo: TECNOFIOS	
Descrição: CABO COBRE 4,0MM2 ISOLAMENTO 750V E ISOLAÇÃO EM PVC 70° ROLO C/ 100 MTS				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 5.720,00		
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 040	2,00	Total: 2.000,00
Item: 60	Unidade: RL	Marca: TECNOFIOS	Modelo: TECNOFIOS	
Descrição: CABO COBRE 6,0MM2 ISOLAMENTO 750V E ISOLAÇÃO EM PVC 70° ROLO C/ 100 MTS				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 2.000,00		
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 010	4,80	Total: 120,00
Item: 61	Unidade: MT	Marca: TECNOFIOS	Modelo: TECNOFIOS	
Descrição: CABO PP 2X4 MM2				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 120,00		
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 049	4,70	Total: 235,00
Item: 62	Unidade: MT	Marca: TECNOFIOS	Modelo: TECNOFIOS	
Descrição: CABO PP 2X2,5MM2				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 235,00		
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 024	3,59	Total: 179,50
Item: 63	Unidade: MT	Marca: TECNOFIOS	Modelo: TECNOFIOS	
Descrição: CABO PP 3X2,5 MM2				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 179,50		
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 054	131,90	Total: 1.319,00
Item: 81	Unidade: UN	Marca: FISCHER	Modelo: FISCHER	
Descrição: CARRIOLA DE PNEU CAMARA 325X8				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 131,90	Total Item: 1.319,00		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 94	Quant.: 1	Num: 090	82,99	Total: 2.489,70
Item: 94	Unidade: PC	Marca: TELAWALE	Modelo: TELAWALE	
Descrição: COLUNA DE CONCRETO P/ PONTO DE ONIBUS C/ ENCAIXE				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 82,99			Total Item: 2.489,70
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 010	9,99	Total: 999,00
Item: 95	Unidade: MT	Marca: ADTEX	Modelo: ADTEX	
Descrição: CONDUITE 3/4				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,99			Total Item: 999,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 054	125,78	Total: 1.257,80
Item: 112	Unidade: UN	Marca: LUMEPETRO	Modelo: LUMEPETRO	
Descrição: CAIXA P/ FLUORESCENTE 2X20				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 125,78			Total Item: 1.257,80
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 099	28,00	Total: 2.800,00
Item: 162	Unidade: UN	Marca: TECNIBRA	Modelo: TECNIBRA	
Descrição: FITA ANTI DERRAPANTE 5 M PRETA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 2.800,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 021	9,99	Total: 1.998,00
Item: 164	Unidade: RL	Marca: RUTE PLAST	Modelo: RUTE PLAST	
Descrição: FITA DE DEMARCAÇÃO AMARELA E PRETA 48 MMX 200 M				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,99			Total Item: 1.998,00
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 093	15,29	Total: 2.293,50
Item: 178	Unidade: UN	Marca: FLC	Modelo: FLC	
Descrição: LAMPADA COMPACTA 20W 220V				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,29			Total Item: 2.293,50
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 029	17,79	Total: 17.790,00
Item: 180	Unidade: UN	Marca: FLC	Modelo: FLC	
Descrição: LAMPADA LED 11W				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 17,79			Total Item: 17.790,00
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 068	14,29	Total: 7.145,00
Item: 181	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LÂMPADA LED 5W				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,29			Total Item: 7.145,00
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 090	17,10	Total: 8.550,00
Item: 182	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo: KIAN	
Descrição: LÂMPADA DE LED 7W				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 17,10			Total Item: 8.550,00
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 074	55,99	Total: 1.679,70

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 183	Unidade: UN	Marca: PHILLIPS	Modelo: PHILLIPS	
Descrição: LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 250 WATTS				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,99			Total Item: 1.679,70
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 088	25,99	Total: 519,80
Item: 192	Unidade: UN	Marca: SEGURIMAX	Modelo: SEGURIMAX	
Descrição: LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LED BIVOLT				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,99			Total Item: 519,80
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 019	117,99	Total: 2.359,80
Item: 234	Unidade: UN	Marca: GIGA	Modelo: GIGA	
Descrição: PORTA 080X2,10 LISA PINTURA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 117,99			Total Item: 2.359,80
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 074	225,99	Total: 1.129,95
Item: 235	Unidade: UN	Marca: GIGA	Modelo: GIGA	
Descrição: PORTA 2,10X0,60 DIREITA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 225,99			Total Item: 1.129,95
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 019	254,99	Total: 1.274,95
Item: 237	Unidade: UN	Marca: GIGA	Modelo: GIGA	
Descrição: PORTA 2,10X0,80 ESQUERDA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 254,99			Total Item: 1.274,95
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 049	29,99	Total: 29.990,00
Item: 239	Unidade: MT	Marca: TAUARI	Modelo: TAUARI	
Descrição: PRANCHA 20 X 5 P/ PONTE				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 29,99			Total Item: 29.990,00
LOTE 245	Quant.: 1	Num: 005	9,85	Total: 985,00
Item: 245	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: PREGO 17X27				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,85			Total Item: 985,00
LOTE 251	Quant.: 1	Num: 030	12,92	Total: 3.876,00
Item: 251	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: PREGO 25X72				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 12,92			Total Item: 3.876,00
LOTE 254	Quant.: 1	Num: 035	105,99	Total: 31.797,00
Item: 254	Unidade: M³	Marca: SERVENG	Modelo: SERVENG	
Descrição: RACHÃO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 105,99			Total Item: 31.797,00
LOTE 259	Quant.: 1	Num: 074	29,05	Total: 1.452,50
Item: 259	Unidade: UN	Marca: ECP	Modelo: ECP	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: REATOR 2X40W

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 29,05** Total Item: 1.452,50

LOTE 263	Quant.: 1	Num: 019	126,00	Total: 1.260,00
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 263	Unidade: UN	Marca: JCM	Modelo: JCM
-----------	-------------	------------	-------------

Descrição: REFLETOR PARA LAMPADA MISTA 160W

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 126,00** Total Item: 1.260,00

LOTE 264	Quant.: 1	Num: 030	108,99	Total: 1.089,90
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 264	Unidade: UN	Marca: JCM	Modelo: JCM
-----------	-------------	------------	-------------

Descrição: REFLETOR PARA LAMPADA 400W BASE E 40

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 108,99** Total Item: 1.089,90

LOTE 268	Quant.: 1	Num: 019	20,39	Total: 6.117,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 268	Unidade: PCT	Marca: INDEFLEX	Modelo: INDEFLEX
-----------	--------------	-----------------	------------------

Descrição: REJUNTE P/ PISO 5 KG

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 20,39** Total Item: 6.117,00

LOTE 271	Quant.: 1	Num: 058	37,71	Total: 2.262,60
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 271	Unidade: UN	Marca: BLUKIT	Modelo: BLUKIT
-----------	-------------	---------------	----------------

Descrição: REPARO VALVULA HYDRA

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 37,71** Total Item: 2.262,60

LOTE 273	Quant.: 1	Num: 054	8,40	Total: 8.400,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 273	Unidade: MT	Marca: EUCALIPTO	Modelo: EUCALIPTO
-----------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: RIPAO DE EUCALIPTO 0,10X4METROS

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 8.400,00

LOTE 291	Quant.: 1	Num: 093	23,49	Total: 11.745,00
-----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 291	Unidade: UN	Marca: PINUS	Modelo: PINUS
-----------	-------------	--------------	---------------

Descrição: TÁBUA 3MX30CMX20CM PINUS

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 23,49** Total Item: 11.745,00

LOTE 307	Quant.: 1	Num: 083	213,98	Total: 21.398,00
-----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 307	Unidade: LA	Marca: NOVATINTAS	Modelo: NOVATINTAS
-----------	-------------	-------------------	--------------------

Descrição: TINTA LÁTEX INTERIORES 18 LITROS Á BASE DE EMULSÃO ACRILICO-ESTERINADA, DE BOA QUALIDADE E RENDIMENTO COM ECONOMIA INDICAÇÃO: PRODUTO INDICADO PARA A PINTURA E DECORAÇÃO DE SUPERFICIES DE ALVENARIA EM AMBIENTES INTERNOS.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 213,98** Total Item: 21.398,00

LOTE 334	Quant.: 1	Num: 019	8,99	Total: 899,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 334	Unidade: RL	Marca: POLYFITA	Modelo: POLYFITA
-----------	-------------	-----------------	------------------

Descrição: VEDA ROSCA 18X50M

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,99** Total Item: 899,00

LOTE 336	Quant.: 1	Num: 005	34,49	Total: 10.347,00
-----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 336	Unidade: MT	Marca: EUCALIPTO	Modelo: EUCALIPTO
-----------	-------------	------------------	-------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: VIGA 4,00M 6X16 EUCALIPTO

Quantidade: 300

Valor Unit.: 34,49

Total Item: 10.347,00

PREGOEIRO: PRISCILA MARIA MEDEIROS DIAS MAGALHÃES